
UCHWAŁA NR LV/62/2014
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bodzechów warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm. 
) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje : 

§ 1. 
W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIV/5/2013 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 lutego 2013r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Bodzechów warunków i zasad korzystania z nich (Dz.U. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2013 r. poz. 1387) dodaje się następujący przystanek: 

LP NAZWA PRZYSTANKU NR PRZYST.
171 JĘDRZEJÓW/000224/01 171

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: FXTAY-JFTOI-NSQHH-HRWUQ-VUFOL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/62/2014

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13 z późn. zm.) wyznacza zasady organizacji i realizacji przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej. Jednym z zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego jest 
ustalenie przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach publicznych, warunków 
i zasad korzystania z nich oraz wysokości stawek za korzystanie z tych obiektów. Konieczność 
podjęcia przedmiotowej uchwały, w części dotyczącej określenia przystanków udostępnionych 
przez Gminę Bodzechów jako właściciela lub zarządzającego przystankami wynika z zapisów 
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm. ) . Baza przystanków na terenie gminy Bodzechów 
została powiększona o jeden przystanek na terenie miejscowości Jędrzejów. W związku 
z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest celowe i zasadne. 

Id: FXTAY-JFTOI-NSQHH-HRWUQ-VUFOL. Podpisany Strona 1




